
Contacto

Teléfono 962257009
Fax 962257624
Correo Electrónico 
alejandro.secretariovallada@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor 10
(46691) Vallada (Valencia) España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-04-2018
a las 11:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vallada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vallada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=48OgEDT96fs%3D

Objeto del Contrato: Obras de reurbanización de la calle Mª Carmen Perales Alcover de Vallada

Valor estimado del contrato 57.851,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 70.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.851,24 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

TECVASA, S.A.
NIF A96859137
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.851,24 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 70.000 EUR.

http://www.vallada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=48OgEDT96fs%3D


Ofertas recibidas 11

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3/2018
Fecha de Formalización 03/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación La adjudicación se ha realizado a favor de la mercantil TECVASA, S.A., de acuerdo con la propuesta de la
mesa de contratación de fecha 8 de marzo de 2018.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/02/2018 a las 23:59
Observaciones: 15 días naturales contados a partir del día siguiente a la publicación del anuncio de licitación en la
PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 02/02/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pl16YeyPogcQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002903892 |  2018-092162 | mié, 11 abr 2018 11:56:38:195 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49926871203390607560716934507744766240 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pl16YeyPogcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

